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Yttrande avseende alkoholserveringstill-
stånd till La Esquina 
Remiss från Socialnämnden (tillståndsenheten)  

dnr 9.1–11026/2013 

 

Förslag till beslut 
1. La Esquina, bör utifrån en social bedömning beviljas 

stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera 

spritdrycker, vin, starköl och måndag till söndag i restaurang La 

Esquina, Erik Dahlbergsgatan 56, 115 57 Stockholm, kl. 11.00–

22.00 och på tillhörande uteservering kl. 11.00–22.00. 

 

2. Nämnden överlämnar yttrandet till Socialnämnden (tillståndsen-

heten). 

   

 

 

 

Göran Månsson  Jan Rönnberg 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

 

Sammanfattning 
La Esquina ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till all-

mänheten, måndag till söndag, kl.11.00 - 22.00 i restaurang La Es-

quina och i tillhörande uteservering kl.11.00–22.00. Östermalms 

Stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt 

ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social 

bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka 

ansökan.     

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms 

Stadsdelsförvaltning. Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har 

vidtalats. 

 

Bakgrund 
Remissen inkom den 12 december 2013 med begäran om svar 

inom en månad. Yttrandet har översänts till Socialnämnden (till-

ståndsenheten) som ett kontorsutlåtande i avvaktan nämndens sam-

manträde den 6 februari 2014. Av stadens riktlinjer för 

alkoholserveringstillstånd antagna av Kommunfullmäktige 1999 

framgår att Stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid 

Socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. 
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Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa 

sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 

serveringstillstånd beviljas. 

 

La Esquina ansöker om stadigvarande alkoholserveringstillstånd 

dagligen till allmänheten i restaurang kl. 11.00–22.00 och till till-

hörande uteservering kl. 11.00–22.00. 

 

Ärendet 
Vid besöket träffar förvaltningen ägaren Marcelo Carrasco i res-

taurangen, som ger ett alldeles nytt och fräscht intryck. I lokalerna 

låg tidigare en pizzeria, vilka nu har totalrenoverats. La Esquina 

öppnade i oktober 2013. Lokalen rymmer ca 25 sittande gäster och 

kommer inte ha en bar. Enbart vin och starköl kommer att serveras.  

Ägaren har, enligt egen utsago, lång erfarenhet av branschen och 

även av alkoholservering.  

 

La Esquina ligger i en bostadsrättsfastighet utmed Erik 

Dahlbergsgatan mitt emot K1, Kavalleriets stall. Restaurangen ger 

intrycket av att kunna bli en trevlig kvarterskrog för boende, men 

också en lättillgänglig lunchkrog för de som arbetar i närområdet. 

Menyn är spansk- och sydamerikanskinspirerad. 

 

La Esquina har två heltidsanställda och drivs som ett 

familjeföretag. 

 

Öppettider dagligen, kl 11.00 – 22.00 

 

Förvaltningens synpunkter 
Östermalms Stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon 

nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

 

Bilaga 
Remiss dnr 9.1–11026/2013 


